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主材：ビーチ　塗色：WO色（ポリウレタン樹脂塗装）

Design by HISAE IGARASHI

テーブル
W100×D90×H70 T3

IW312B
¥139,700（¥127,000）

W135×D90×H70 T3

IW313B
¥159,500（¥145,000）

W155×D90×H70 T3

IW314B
¥170,500（¥155,000）

W180×D90×H70 T3

IW316B
¥187,000（¥170,000）

チェア
W44.5×D53.5×H89.5 SH43

IW230B
B
C
E
本革B
本革D

座カバーB

※合皮・本革の場合、張り込み仕様となります。

¥69,300
¥70,400
¥72,600
¥85,800
¥89,100

¥11,000

（¥63,000）

（¥64,000）

（¥66,000）

（¥78,000）

（¥81,000）

（¥10,000）



IW101WB / WO

IW101AB / WO

IW11SOB / WO

IW101SB / WO

IW531B / WO

IW542B / WO

IW605B / WO

IW101TB / WO

主材：ビーチ　塗色：WO色（ポリウレタン樹脂塗装）
＊塗色・張り布の詳細は、飛驒産業公式Webサイト、または店頭のサンプルにてご確認ください。

このカタログに掲載している商品の色調は印刷上、実物と多少違いが生じる場合があります。クッションのふくらみや形も素材の性質により多少の誤差が生じますのでご了承ください。
寸法表示は品質表示法に基づくもので、全幅（W）×奥行（D）×全高（H） 天板厚（T） 座高（SH） 肘高（AH）です。（単位はcm ／小数点以下は社内規定に従って調整）
商品改良のため、予告なくデザイン変更及び仕様変更または廃番とすることがあります。本カタログの価格は全て税込（税抜き）表示です。掲載内容は2024年12月現在のものです。

飛驒産業株式会社　
506-8686 岐阜県高山市漆垣内町3180　T 0577-32-1001　F 0577-34-9185　
info@hidasangyo.com　https://hidasangyo.com

ソファ 1P
W69×D79×H91 SH37.5 AH56.5

IW101AB
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

¥168,300
¥174,900
¥188,100
¥278,300
¥309,100

¥18,700
¥30,800

（¥153,000）

（¥159,000）

（¥171,000）

（¥253,000）

（¥281,000）

（¥17,000）

（¥28,000）

オットマン
W52.5×D45×H38

IW101SB
B
C
E
本革B
本革D

座カバーB

¥68,200
¥71,500
¥75,900

¥134,200
¥145,200

¥29,700

（¥62,000）

（¥65,000）

（¥69,000）

（¥122,000）

（¥132,000）

（¥27,000）

リビングテーブル
W110×D42.5×H42.5 T2.8

IW101TB
¥83,600（¥76,000）

サイドテーブル
W42.5×D42.5×H46 T3.2

IW605B
¥48,400（¥44,000）

AVキャビネット
W125×D42.5×H42.5

IW531B
¥99,000（¥90,000）

オープンキャビネット
W90×D35×H70

IW542B
¥82,500（¥75,000）

ソファ 2P
W136×D80×H93 SH37.5 AH56.5

IW101WB
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

※本革の場合、座クッションの中央にステッチが入ります。

¥261,800
¥275,000
¥301,400
¥448,800
¥510,400

¥55,000
¥50,600

（¥238,000）

（¥250,000）

（¥274,000）

（¥408,000）

（¥464,000）

（¥50,000）

（¥46,000）

ソファ 3P
W176×D80×H93 SH37.5 AH56.5

IW11SOB
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

※本革の場合、背クッションの中央と座クッションの
　4等分の位置にステッチが入ります。

¥302,500
¥322,300
¥357,500
¥522,500
¥599,500

¥62,700
¥55,000

（¥275,000）

（¥293,000）

（¥325,000）

（¥475,000）

（¥545,000）

（¥57,000）

（¥50,000）


